

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายรอบสระน้ำสาธารณะ บ้านโคกสง่า หมู่ที่ ๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ตำบลวังทอง อำเภอนาวัง จังหวัดหนองบัวลำภู

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๔๑๖,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายรอบสระน้ำสาธารณะ บ้านโคกสง่า หมู่ที่ ๖ ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ชนิดมีไหล่ทาง ช้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลวังทองกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ก.พ. ๒๕๖๕ ๔๒๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชาติชาย	แก้วมาตย์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๒ นายทรงยศ	อุดมศรี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน
๖.๓ นางสาวจิราภรณ์	เพรงมา	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายรอบสระน้ำสาธารณะ บ้านโคกสง่า หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกสง่า หมู่ที่ 6 ตำบลวังทอง อำเภอนาวัง จังหวัดหนองบัวลำภู

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 200 ม. หน้า 0.15 ม. ชนิดผิวจราจรชั้นละ 0.50 ม. หรือ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม.

วันที่ 8 ก.พ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	800.00	ตร.ม.	1.73	1,384.00	1.3607	2.35	1,883.21
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	40.00	ลบ.ม.	514.02	20,560.80	1.3607	699.43	27,977.08
3	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 เมตร (คอนกรีตผสมเสร็จ) (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	800.00	ตร.ม.	324.41	259,528.00	1.3607	441.42	353,139.75
4	รอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง Expansion Jiont	4.00	ม.	144.17	576.68	1.3607	196.17	784.69
5	รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง Construction Jiont	72.00	ม.	72.93	5,250.96	1.3607	99.24	7,144.98
6	รอยต่อตามยาว Longitudinal Jiont	200.00	ม.	72.57	14,514.00	1.3607	98.75	19,749.20
7	งานหินคลุกไหล่ทาง	30.00	ลบ.ม. (ปริมาตรหลวม)	168.00	5,040.00	1.3607	228.60	6,857.93
8	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					309,854.44		รวม	420,536.84
							ปรับยอด	420,000.00

ตัวอักษร

(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)

- [1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- [2] ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =
- [3] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =
- [4] ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + \{ [2] / ([1] \times [3]) \}$ =
- [5] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F_N) = $[3] \times [4]$ =

309,854.44
-
1.3607
1.0000
1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย แก้วมาตย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงยศ อุดมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวจิราภรณ์ เพรงมา)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน